中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024入党申请书范本800字
来源：网络  作者：空山幽谷  更新时间：2024-06-15
尊敬的党组织： 我叫***，我志愿加入中国共产党。 我是现在是一名教师，在平凡的岗位上但是有着不平凡的人生理想。从小我对共产党就有特殊的感情，随着年龄的增长，这一地位越发显的重要起来。我始终认为共产党是为人民谋福，是全心全意为人民服务的。...
尊敬的党组织：
我叫***，我志愿加入中国共产党。
我是现在是一名教师，在平凡的岗位上但是有着不平凡的人生理想。从小我对共产党就有特殊的感情，随着年龄的增长，这一地位越发显的重要起来。我始终认为共产党是为人民谋福，是全心全意为人民服务的。中国共产党为人民服务的宗旨，以及她作为全国人民利益忠实代表和中国社会主义事业领导核心的性质，从根本上解释了她光荣的历史和繁荣的现在，也预言了其必然的灿烂未来。
今年是不平凡的一年。年初大雪封山，老百姓被困，党中央国务院马上做出行动，动用一切力量解救人民与危难之中;三月，西藏分裂祖国分子，试图通过暴力手段来制造事端，党中央国务院识破雕虫小技，迅速解决争端并努力将分裂祖国分子对社会经济和人民生命安全的危害值，降到了最低。
在短时间内反应如此之迅速令世界刮目，让亿万中国公民感动;期间，奥运圣火在全世界传递，让全世界人民看到了文明古国在崛起，东方的睡狮在醒来，中国将崭新的一面展示在全世界面前;八月举世瞩目的奥运会在北京召开，世界各国运动员，政要，元首齐聚龙的故乡，让全世界了解中国;之后金融海啸肆虐全世界，国外发达的资本主义国家纷纷救市，甚至有的国家在困难面前低头，宣布国家破产。
但是中国的领导人在困难面前，没有退缩，做出及时的调整，审时度势，灵活应变，做出一个负责任大国应该做的一切****年，是个不平凡的一年，是个让全世界人民和全国人民了解中国共产党的一年。做为一位中国公民，我深深的感受到了祖国的强大，深深的感受到了祖国愿意为人民谋福的强烈愿望，深深的感受到了祖国是一个负责任的大国。
今天是我第二次递交入党申请书了，这对于一个工作四年多的我来说，做为一名年轻老师，我深深地知道，还有很多的路要走，递交申请书仅仅是我向党组织靠拢迈出了第一步。小时候我就非常憧憬自己能站在三尺讲台上，为同学们传授知识。那是我小时候的理想;在上学的时候，我刻苦攻读，为的是能实现自己的理想;毕业了，我终于圆梦了，我成为了一名光荣的人民教师，终于实现了自己的理想。但是我发现我新的理想又出现了，就是成为一名合格的教师，一名专家型的教师，一名总在进步的教师，一名有着坚韧性格的教师。
在实现我新理想的路途中肯定会有人：什么是合格的教师?对于我来说，我认为是在政治上过硬地教师，在教学上成为专家型地教师，在工作中不断地进步地教师，在困难面前有着坚韧性格地教师，是一名合格地教师。我会朝我新的理想，新的目标，新的方向努力前进的。请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼
汇报人：***
**年**月**日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！